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44680133 HANSABASICJET - Rucni sprchova souprava

EAN: 4057304002533

statichansa.com/44680133

e ReSeni pro sprchy e Rucni sprcha, Drzak sprchy, Sprchova hadice (1500 mm), Eco
o Monts na zed funkce pro omezeni prut?kt{ vody, Technologie proti
usazeninam (snadno se Cisti)
e Chrom - PV
e Normalni - Rovnomérny a jemny proud vody, Osvézujici -
Silny proud vody, aktivuje a osvéZuje télo, Relaxacni - Jemny

proud vody, pfijemny pro celé télo

e 3 proudy
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku
Usporny priitok pfi 3 bar
Priitokové mnozstvi pfi 3 bar
Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak
Velikost pripojky
Material
Pfedpisy

Norma EN

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
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9.0 l/min
18.0 l/min
15.0 [/min

max. +65°C
0.5-5 bar
61/2

Kompozit

EN 1112, EN 1113

DoC

600 kPa

6 bar

500 kPa

5 bar

400 kPa

4 bar

300 kPa

3 bar

200 kPa

2 bar

100 kPa

/

1 bar

44680133

Q (Vmin) 0 6
Q(is) 0 0.1
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